

Dobryń Duży, dnia 13.08.2020 r.

OSP.DD.271.2.2020

Zainteresowani Wykonawcy

Wyjaśnienie nr 1

dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dostawa średniego uterenowionego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobryniu Dużym”.

Odpowiadając na otrzymane w dniu 13 sierpnia 2020 r. zapytanie Wykonawcy informuję:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z rezerwą masy zgodnie z obowiązującymi przepisami min. 3%?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza pojazd z rezerwą masy zgodnie z obowiązującymi przepisami min. 3%.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zamiast opisanej lampy błyskowej dostarczenie pojazdu z dwoma lampami błyskowymi wbudowanymi w naroża tylne zabudowy spełniające obowiązujące przepisy dla samochodów pożarniczych?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza zamiast opisanej lampy błyskowej dostarczenie pojazdu z dwoma lampami błyskowymi wbudowanymi w naroża tylne zabudowy spełniające obowiązujące przepisy dla samochodów pożarniczych.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd zgodny z normą EN-590 (jest równoważna)?

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza pojazd zgodny z normą EN-590.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza spody skrzytek wyłożone blachą nierdzewną?

Odpowiedź 4

Zamawiający dopuszcza spody skrzytek wyłożone blachą nierdzewną.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza powierzchnie robocze wykonane z blachy ryflowanej aluminiowej co jest standardowym rozwiązaniem w samochodach pożarniczych?

Odpowiedź 5

Zamawiający dopuszcza powierzchnie robocze wykonane z blachy ryflowanej aluminiowej.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w autopompę o wydajności min. 2400 l/min przy ciśnieniu 0.8 MPa dla głębokości ssania 1,5 m oraz min. 300 dm³ przy ciśnieniu 4 MPa?

Odpowiedź 6

Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w autopompę o wydajności min. 2400 l/min przy ciśnieniu 0.8 MPa dla głębokości ssania 1,5 m oraz min. 300 dm³ przy ciśnieniu 4 MPa.

PREZES
Zarządu OSP Dobryń Duży

Tadeusz Dobroliński